
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testületének 
 12/2011. (III. 04.) önkormányzati rendelete 

 a háziorvosi körzetekről 
 
 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 
2000. évi II. törvény 2. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 
 
1. § A működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység – törvényben meghatározott 

kivétellel – csak e rendelet mellékleteiben meghatározott háziorvosi, házi gyermekorvosi, 
és fogorvosi körzetben (a továbbiakban: háziorvosi körzet) folytatható.  

 
2. §   Nagykőrös Város Önkormányzata a háziorvosi körzeteket az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

(1)   1. mellékletben 11 felnőtt háziorvosi körzet, 
         (2)   2. mellékletben 6 gyermek háziorvosi körzet, 
         (3)   3. mellékletben 6 fogorvosi körzet. 
 
3. §  Az 1 – 3. mellékletekben  meghatározott háziorvosi körzethatár módosításáról a mindenkori 

szakbizottság javaslata alapján a Képviselő – testület határozattal dönt. 
 
4. § (1)   Ez a rendelet 2011. április 1. napján lép hatályba. 
 
5. § (1) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Nagykőrös Város   

Önkormányzat Képviselő – testületének 17/2002. (VI.28.) ÖT. sz. rendelete a háziorvosi 
körzetekről.  

 
 (2)  E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Nagykőrös Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2007. (VI.1.) ÖT. sz. rendelete a 17/2002. (VI.28.) 
ÖT. sz. rendelet a háziorvosi körzetekről módosítására.    

 
 
 
Nagykőrös, 2011. március 3. 
 
 
 
                            Dr. Czira Szabolcs                                                   Dr. Nyíkos Sára 
                                 polgármester                                                                  jegyző                    
 
 
 
 



1. melléklet Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testületének  
 12/2011. (III. 04.) önkormányzati rendelethez  

 

Felnőtt háziorvosi körzetek 

 
I.  Körzet Körzet int-tól Körzet int. ig. 
 Abonyi út 000002 000064 
 Alkotmány utca 
 Álmos utca 
 Balaton utca 
 Barát utca 
 Bartók Béla utca 
 Biczó Géza utca 000020 000056 
 Biczó Géza utca 000021 000051 
 Botond utca  
 Ceglédi út 000002 000016 
 Ceglédi út 000019 000025/A 
 Ceglédi út 000018 000022 
 Cifrakert utca  
 Csipvári utca 000001 000027 
 Csipvári utca 000002 000006 
 Damjanich utca 000001 000015 
 Damjanich utca 000002 000014 
 Dózsa György utca 000002/A 000038 
 Dózsa György utca 000001 000001/A 
 Dózsa György utca 000011/B 000011/B 
 Előd utca  
 Eszperantó utca  
 Farkas utca  
 Fűzfa utca 000001 000009 
 Galamb utca 
 Gerle utca 
 Gyep utca 
 Gyopár utca 000001 000001/C 
 Hétvezér utca 
 Honvéd utca 000001 000027 
 Huba utca 
 Huszár utca 
 Jázmin utca 
 Kádár Kata utca 
 Kárpát utca 000001 000035 
 Kárpát utca 000002 000044 
 Kőrisfa utca 
 Kőrösi Csoma S. utca 
 Kund utca 
 Kuruc utca 



 
 
 
I. Körzet Körzet int-tól Körzet int. ig. 
 Lázár Vilmos utca 000012 000034 
 Lázár Vilmos utca 000009 000033 
 Lehel utca 
 Lengyel utca 
 Losonczi utca 000002 000006/A 
 Lőrinc Pap utca 
 Ménesi út 
 Nagyszalontai út 
 Nyárkútrét dűlő 
 Örkényi út 000001 000019 
 Örkényi út 000002 000016 
 Petőfi utca 000026/B 000034 
 Szabolcs utca 
 Székely utca 
 Szilfa utca 
 Szultán utca 
 Taksony utca 
 Tass utca 
 Tázerdő dűlő  
 Töhötöm utca 
 Török Ignác utca 
 Vadas utca 000000 000004/B 
 Villám utca 
 Vitéz utca 
 Zentai utca 
 
II. körzet Körzet int-tól Körzet int. ig 
 Aulich utca 
 Bárány utca 
 Bástya utca 
 Csipvári utca 000008 000020 
 Csipvári utca 000029 000045/C 
 Csókás erdő dűlő 
 Esze Tamás utca 
 Földvári utca 000001 000013 
 Honvéd utca 000002 000028 
 Juhász utca  
 Kárpát utca 000037 000075 
 Kárpát utca 000046 000114 
 Kiss Ernő utca 
 Knézich utca 
 Kossuth Lajos út 000013 000063/C 
 Lázár Vilmos út 000002 000008 



 Lencsés Világos dűlő 
 Nagy Sándor utca 
 Pásztor utca 
 Pöltenberg utca 
 Schweidel utca 
 Száraz dűlő 
 Széchenyi tér 000002 000032 
 Tabán utca 
 Tárogató utca 
 
III. Körzet Körzet int-tól Körzet int. ig 
 
 Bántósi bánom dűlő 
 Béke útja 000001 000037 
 Béke útja 000002 000038 
 Csíkvár dűlő 
 Csóka utca 
 Földvári utca 000004 000024 
 Gyöngyvirág utca 000001 000013 
 Hársfa utca  
 Határ utca 000002 000034 
 Határ utca 000015 000035 
 Ifjúság útja 000001 000017 
 József Attila utca 
 Kodály Zoltán utca 
 Kossuth Lajos utca 000060 000078 
 Kossuth Lajos utca 000065 000105 
 Lantos utca 
 Május 1. utca 
 Március 15-e utca 
 Mátyás utca 
 Németh Irén utca 
 Orgona utca 
 Örkényi út 000018 000090/A 
 Örkényi út 000021 000061 
 Pótharaszti út 
 Regős utca 000002 000062 
 Regős utca 000003 000037 
 Rózsa utca 
 Sirató utca 
 Szabó Ervin utca 
 Szegfű utca 
 Szőlő utca 
 Thököly utca 
 Újvilág utca 
 Világos utca 
 Zalán utca 



 Zápor utca 
 
IV. Körzet Körzet int-tól Körzet int. ig 
 Arany János utca  
 Báthory utca 
 Berzsenyi utca 
 Bocskai utca 
 Bólyai utca 
 Bulcsú utca 
 Búvár utca 
 Csokonai utca 
 Csonka utca 
 Dalmady Győző utca 
 Deák tér 
 Dr. Kiss Sándorné utca 
 Fekete dűlő 
 Hangács dűlő 
 Kecskeméti út 000001 000015/A 
 Kisfaludy utca 
 Kossuth Lajos út 000004 000034 
 Magas utca 
 Magyar utca 
 Mentovich utca 
 Nádor utca 
 Patay utca 
 Petőfi utca 000001 000065 
 Rákóczi utca 
 Reviczky utca 
 Szász Károly utca 
 Szilágyi utca 
 Tinódi utca 
 Tomori utca 
 Tompa utca 
 
V. Körzet Körzet int-tól Körzet int. ig 
 
 Áchim András utca 
 Akácfa utca 
 Bajcsy Zsilinszky utca 
 Barátszilas dűlő 
 Béke utca 000039 000075 
 Béke utca 000040 000066 
 Déli utca 
 Fény utca 
 Fürj utca 
 Galgóczy Károly utca 
 Gubody utca 



 Gyöngyvirág utca 000002 000014 
 Hajnal utca 000001 000007 
 Haris utca 
 Határ utca 000036 000078 
 Határ utca 000037 000087 
 Homolytája dűlő 
 Hóvirág utca 
 Ifjúság utca 000010 000034 
 Kalocsa Balázs utca  
 Kecskeméti út 000017 000075  0006 
 Kórház utca  
 Koszorú utca 
 Kosztolányi utca 
 Kürtilapos dűlő 
 Munkácsy utca 
 Muskátli utca 
 Napkelet utca 
 Nyár utca 
 Pacsirta utca 
 Petőfi utca 000002 000026/A 
 Pipa utca 000002 000024 
 Regős utca 000041 000091 
 Regős utca 000064 000098 
 Sajó utca 
 Sarkantyú utca 
 Szabadszállási út 
 Tanárky Béla utca 
 Táncsics Mihály utca 
 Tavasz utca 
 Téglagyári utca 
 Teleki utca 
 Tormás utca 
 Váci Ferenc utca 
 Vásárszél utca 
 Zátony utca 
 Zöldfa utca 
 
VI. körzet Körzet int-tól Körzet int. ig 
 Angyal utca 
 Ádám László utca 
 Ady Endre utca 
 Alpári út 
 Árpád utca 
 Bakos A. utca 
 Barcsai utca 
 Baross Gábor utca 
 Bolygó utca 



 Csillag utca 
 Délibáb utca 
 Derkovits utca 
 Dévai utca 
 Encsi utca 000002 000030 
 Eötvös Károly utca 000002 000050 
 Eper utca 
 Esed dűlő 
 Fáskert utca 000002 000002 
 Gárdonyi utca  
 Hangácsi utca 000001 000005 
 Hangácsi utca 000002 000014 
 Háromszék utca 000003 000025 
 Helmeczi utca 
 Irinyi János utca 
 Kálmánhegy dűlő 
 Kálvin tér 000001 000005 
 Kálvin tér 000002 000006 
 Kasza utca  
 Kazinczy utca 000015 000023 
 Kecskeméti út 000002 000018 
 Kölcsey utca  
 Krúdy Gyula utca 
 Kustár utca 
 Liszt Ferenc utca 
 Mintakert utca 
 Nyereg utca 000003 000013 
 Sas utca 
 Szolnoki út 000003 000027 
 Temesvári utca 
 Temetőhegy dűlő 
 Tímár utca 000001 000003 
 Tóth József utca 
 Tündér utca 
 Vörösmarty utca 
 Zsíros dűlő 
 
VII. Körzet Körzet int-tól Körzet int-ig 
 Alsójárás dűlő 
 Alsónyomási sor 
 Aradi utca 
 Árboz utca 
 Árbóz dűlő 
 Attila utca 
 Balla Gergely utca 000039 000075 
 Balla Gergely utca 000044 000088  
 Baracsi utca 



 Bem József utca 
 Brassói utca 
 Csiga utca 
 Duna utca 
 Enyedi utca 
 Erdei F. utca 
 Esedi utca 
 Fáskert utca 
 Futár utca 
 Gyimes utca 
 Hangácsi utca 000016 000064 
 Hangácsi utca 000007 000023 
 Hargita utca 
 Háromszék utca 000002 000022 
 Hattyú utca 
 Ibolya utca 
 Jókai utca 
 Jósika utca 
 Kassai utca 
 Katona József utca 
 Kazinczy utca 000002 000040 
 Kolozsvári utca 
 Losonczi utca 000035 000077 
 Losonczi utca 000064 000118 
 Ludas dűlő 
 Madách Imre utca 
 Maros utca 
 Nádasdy utca 
 Radnóti utca 
 Salamon Ferenc utca 
 Szamos utca 
 Szeglet utca 
 Szolnoki út 000039 000149 
 Szolnoki út 000060 000136 
 Tenkes utca 
 Tetétleni utca 
 Tiborc utca 
 Tiszta utca 
 Turán utca 
 Tusnád utca 
 Vadas utca 000005 000057 
 Vadas utca 000006 000052 
 Vágóhíd utca 
 Vajda János utca 
 Váncsodi utca 
 Várkonyi utca  
 Zrínyi utca 000071 000111 



 Zrínyi utca 000082 000126 
 
VIII. Körzet Körzet int-tól Körzet int-ig 
 Abonyi út 000001 000085 
 B. Tóth Ferenc utca 
 Balla Gergely utca 000001 000019 
 Balla Gergely utca 000002 000028 
 Balla Károly utca 
 Batthány utca 
 Bíbor utca 
 Bokros dűlő 
 Bokros utca 
 Csalogány utca 
 Dobai utca 
 Fecske utca 
 Fogarasi utca 
 Fülemüle utca 
 Gábor Áron utca 
 Gógány dűlő 
 Gyopár utca 000002 000052 
 Gyopár utca 000007 000071/B 
 Hold utca 
 Hosszúhát dűlő 
 Hosszúhát utca 
 Hungária utca 
 Ilosvai utca 
 Kárász utca 000005 000009/C 
 Kikelet utca 
 Kovács Sándor utca 
 Küküllő utca 000002 000002 
 Losonczi utca 000005 000019 
 Losonczi utca 000008 000052 
 Nyársapát dűlő 
 Rák utca 
 Rövid utca 
 Sziget utca 000001 000001 
 Szív utca 
 Szivárvány utca 
 Szolnoki út 000012 000034 
 Toldi utca  
 Vadas utca 000001 000003/A 
 Vak Bottyán utca 
 Varga János utca 
 Vasvári Pál utca 
 Vihar utca 
 Virág utca 
 Vízállás gáttér dűlő 



 Zöldmező utca 
 Zrínyi utca 000017 000055 
 Zrínyi utca 000022 000080 
 Zsolt utca 
 
IX. Körzet Körzet int-tól Körzet int-ig 
 Bálvány utca 000001 000081 
 Bálvány utca 000002 000098 
 Ceglédi út 000001 000017/C 
 Czira Kovács Lajos utca 
 Filó Lajos utca 
 Kecskeméti út 000020 000076 
 Luther utca 
 Mikes Kelemen utca  
 Október 23. tér 000000 000000  0003 
 Október 23. tér 000000 0005 000002 
 Október 23. tér 000001  000011 
 Október 23. tér 000008/B  000012 
 Pöcök dűlő 
 Puskás Tivadar utca 
 Szabadság tér 
 Szolnoki út 000002  000010 
 Szurdok dűlő 
 Tátra utca 
 Tihany utca 
 Zrínyi utca 000001  000015 
 Zrínyi utca 000002  000020 
 
X. Körzet Körzet int-tól Körzet Int-ig 
 Bajza utca 000002 000018 
 Bajza utca 000001 000027 
 Balassa utca 000002 000008 
 Balassa utca 000001 000013 
 Balla Gergely utca 000021 000037 
 Balla Gergely utca 000030 000044 
 Bethlen utca 
 Biczó Géza utca 000001/D 000017 
 Biczó Géza utca 000002 000018 
 Bolgár utca 
 Damjanich utca 000017 000025 
 Dembinszky utca 
 Dohány utca 000001 000007 
 Dohány utca 000006 000012 
 Encsi utca 000034 000040 
 Encsi utca 000043 000049 
 Fokos utca  
 Fűzfa utca 000002 000012 



 Gombai utca  
 Hajnal utca 000002 000012 
 Hunyadi utca  
 Ifjúság útja 000002 000008 
 Kárász utca 000002 000008 
 Kazinczy utca 000001 000013 
 Kinizsi utca 000001 000003 
 Kinizsi utca 000002 000022 
 Klapka utca 
 Kossuth Lajos út 000001 000011 
 Kossuth Lajos út 000034 000042 
 Lachner utca 
 Lázár Vilmos utca 
 Leiningen utca 
 Nagyerdő dűlő 
 Nyárfa utca 
 Nyárkútrét dűlő 
 Örkényi út 000001 000019 
 Örkényi út 000002 000016 
 Petőfi utca 000026 000064 
 Pipa utca 000001 000017 
 Pozsonyi utca 
 Szalag utca 
 Széchenyi tér 000019 000031 
 Szolnoki út 000029 000037 
 Szolnoki út 000036 000058 
 Szoros utca 
 Tázerdei utca 000002 000028 
 Tímár utca 000002 000004/B 
 Tüzér utca 
 Zrínyi utca 000057 000069 
  
    XI. Körzet Körzet int-tól  Körzet Int-ig 
 Beniczki 
 Ceglédi út 000024 
 Dankó P. út 
 Dezső K. út 
 Dobó I. út 000002 000006 
 Dohány út 000002 000004 
 Dózsa Gy. út 000005 000009/C 
 Encsi út 000001 000041 
 Eötvös K. út 000001 000053 
 Eperjes út  
 Erkel F. út 
 Fácán út 
 Gát út 
 Gulyás út 



 Gyopár út 000003 000005/B 
 Kinizsi út 000005 000029 
 Kossuth L. út 000044 000058 
 Kossuth L. út 107 
 Lakcím nélküli 
 Losonczi út 000054 000062 
 Losonczi út 000001 000003 
 Losonczi út 000021 000033 
 Lőcsei út 
 Nyereg út 000002 000012 
 Nyereg út 1 
 Nyereg út 000015 000021 
 Október 23 tér 000003 000004/C 
 Október 23 tér 000004 000008 
 Örkényi út 000092 000094 
 Pálfái Bánom dűlő 
 Rigó út 
 Sólyom út 
 Széchenyi tér páratlan 
 Vadas út 000059 000061 
 Zrínyi út  113 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
  



2. melléklet Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testületének  
 12/2011. (III. 04.) önkormányzati rendelethez  

 
Gyermek háziorvosi körzetek  

 
 
I.  Körzet Dr. Kánitz Edit                     Körzet int-tól                Körzet int-ig  

Aulich utca  
 Bárány utca  
 Bástya utca  
 Báthory utca 
       Bethlen utca  
 Biczó Géza utca      000004    000056  
 Bocskai utca      000001    000025  
 Bólyai J. utca  
 Csípvári utca  
 Csóka utca  
 Dembinszky utca  
 Esze Tamás utca  
 Fűzfa utca  
 Földvári utca 
      Gulyás utca 
 Gyep utca  
 Honvéd utca  
 Hunyadi utca  
 József Attila utca  
 Juhász utca  
 Kárpát utca      000025    000075  
 Kárpát utca      000042    000114  
 Kinizsi utca  
 Kiss Ernő utca  
 Knézich utca  
 Kodály Zoltán utca  
 Kossuth Lajos út     000001    000105  
 Kossuth Lajos út      000010    000078/A  
 Kuruc utca  
 Lahner utca  
 Lázár Vilmos utca  
 Leiningen utca  
 Lencsés világos dűlő  
 Mátyás utca  
 Nagy Sándor utca  
 Nagyerdő dűlő  
 Nyárkútrét dűlő  
 Örkényi út      000001    000079  
 Pásztor utca  
 Pótharaszti út  



 Pöltenberg utca  
 Rákóczi utca      000035    000055  
 Rákóczi utca      000052    000070  
 Schweidel utca  
 Sirató utca  

Szabó Ervin utca  
 Szegfű utca  
 Szoros utca  
 Szőlő utca  
 Tabán utca  
       Tárogató utca  
 Thököly utca  
 Tinódi utca  
 Világos utca  
 Zalán utca  
 Zápor utca  
 
II. Körzet Dr. Kovács Zsolt                Körzet int-tól   Körzet int-ig  
 Akácfa utca  
 Arany János utca  
 Bajcsy-Zsilinszky utca  
 Bántősi-Bánom dűlő  
 Barát-Szilos dűlő 
 Berzsenyi utca  
 Béke utca  
 Biczó Géza utca     000002 
 Bocskai utca     000002 
 Bocskai utca      000004   000008 
 Bocskai utca     000010   000016 
 Bocskai utca     000027   000031/B 
 Bolgár utca  
 Bulcsú utca  
 Búvár utca  
 Csíkvár dűlő  
 Csokonai utca  
 Csonka utca  
 Dalmady Gy. utca  
 Deák tér  
 Déli utca  
 Dohány utca  
 Dr. Kiss Sándorné utca  
 Fény utca  
 Galgóczy Károly utca  
 Gombai utca  
 Gyöngyvirág utca  
 Hajnal utca  
 Hársfa utca  



 Határ utca  
 Homolytája dűlő  

Hóvirág utca  
 Ifjúság útja  
 Kecskeméti út     000001   000001/E 
 Kecskeméti út      000003   000015  
 Kisfaludy utca  
 Kossuth Lajos utca     000004   000008  
 Kossuth Lajos utca    000080 
 Kosztolányi utca  
 Koszorú utca  
 Kürtilapos dűlő  
 Lantos utca  
 Magas utca  
 Magyar utca  
 Május 1. utca  
 Március 15-e utca  
 Mentovich utca  
 Muskátli utca  
 Nádor utca  
 Napkelet utca 
      Németh Irén utca  
 Nyár utca  
 Orgona utca  
 Örkényi út      000002    000094  
 Pálfái-Bánom dűlő  
 Patay utca  
 Petőfi utca  
 Pipa utca  
 Rákóczi utca      000001    000033  
 Rákóczi utca      000002    000050  
 Regős utca  
 Reviczky utca  
 Rózsa utca  
 Sarkantyú utca  
 Szabadság tér      000001    000011  
 Szász Károly utca  
 Tavasz utca  
 Teleki utca  
 Tompa utca  
 Tomori utca  
 Tormás utca  
 Tüzér utca  
 Újvilág utca  
 
III. Körzet Dr. Grépály István  Körzet int-tól    Körzet int.ig  
 Angyal utca  



 Alsónyomási sor  
 Aradi utca  
 Attila utca  

Árbóz utca  
 Árpád utca  
 Bajza utca  
 Bakos Ambrus utca  
 Balassa utca  
 Bálvány utca     000069    000081  
 Bálvány utca      000080    000098  
 Baracsi utca  
 Barcsai utca  
 Baross Gábor utca  
 Bem József utca  
 Bolygó utca  
 Brassói utca  
 Csiga utca  
 Csillag utca  
 Derkovits utca  
 Duna utca  
 Encsi utca  
 Enyedi utca  
 Erdei Ferenc utca  
 Esed dűlő  
 Esedi utca  
       Fáskert utca  
 Futár utca  
 Gárdonyi utca  
 Gyimes utca  
 Hangács dűlő  
 Hangácsi utca  
 Hargita utca  
 Háromszék utca  
 Hattyú utca  
 Helmeczi utca  
 Ibolya utca  
 Jósika utca  
 Kálmánhegy dűlő  
 Kassai utca  
 Kasza utca  
 Katona József utca  
 Kazinczy utca  
 Kálvin tér      000001   000006/A  
 Kecskeméti út     000002   0000018  
 Kolozsvári utca  
 Kölcsey utca  
 Kustár utca  



 Losonczy utca     000029   000077  
 Losonczy utca     000064   000118 
 Madách utca  
 Maros utca  

Mintakert utca  
 Nádasdy utca  
 Nyereg utca  
 Radnóti utca  
 Szalag utca  
 Szamos utca  
 Szeglet utca  
 Tenkes utca  
 Tetétleni utca  
 Tiborc utca  
 Tímár utca  
 Tisza utca  
 Tóth József utca  
 Turán utca  
 Tusnád utca  
 Tündér utca  
 Vadas utca      000000   000052  
 Vadas utca      000005   000061  
 Vágóhíd utca  
 Varga János utca  
 Vajda János utca  
 Váncsodi utca  
 Várkonyi utca  
 Vörösmarty utca  
 Zrínyi utca      000071   000113 
 Zrínyi utca      000082   000126  
 Zsíros dűlő  
 
IV. Körzet Nagykőrös Város Önkormányzat   Körzet int-tól   Körzet int-ig  
 B. Tóth Ferenc utca  
 Balla Gergely utca  
 Balla Károly utca  
 Bálvány utca      000001   000067  
 Bálvány utca      000002   000078  
 Batthyányi utca  
 Beniczky utca  
 Bíbor utca  
 Bokros utca  
 Bokros dűlő  
 Ceglédi út      000001   000025/A  
 Csalogány utca  
 Dezső Kázmér utca  
 Dobai utca  



 Dobó István utca  
 Dugonics utca  
 Eperjes utca  
 Erkel Ferenc utca  
 Fecske utca  

Fekete dűlő  
 Fogarasi utca  
 Fülemüle utca  
 Gábor Áron utca  
 Gát utca  
 Gyopár utca  
 Hosszúhát utca  
 Hungária utca  
 Kárász utca  
 Ilosvay utca  
 Kikelet utca  
 Küküllő utca  
 Losonczy utca      000001   000027  
 Losonczy utca      000002   000062  
 Október 23. tér  
 Pozsonyi utca  
 Rák utca  
 Rövid utca  
 Szabadság tér      000002   000030  
 Sziget utca  
 Szív utca  
 Szivárvány utca  
 Szolnoki út      000002   000136  
 Tátra utca  
 Tihany utca  
 Toldi utca  
 Vadas utca      000001   000003/A  
 Vak Bottyán utca 
 Varga János utca  
 Vasvári Pál utca  
 Vihar utca  
 Virág utca  
 Vízállás-Gátér dűlő  
 Zöldmező utca  
 Zrínyi utca      000001    000069  
 Zrínyi utca      000002    000080  
 Zsolt utca  
 
V. Körzet Dr. Ferencz Csaba                       Körzet int-tól                Körzet int-ig  
 Abonyi út  
 Alkotmány utca  
 Álmos utca  



 Balaton utca  
 Barát utca  
 Bartók Béla utca   
 Biczó Géza utca                      000001                000051  
 Botond utca  
 Ceglédi út                      000002    000044  

Cifrakert utca  
 Csap utca 
 Damjanich utca  
 Dózsa György utca  
 Előd utca  
 Eszperantó utca  
 Farkas utca  
 Fokos utca  
 Galamb utca  
 Gerle utca  
 Hétvezér utca  
 Huba utca  
 Huszár utca  
 Jázmin utca  
 Jókai utca  
 Kádár Kata utca  
 Kárpát utca     000001 
 Kárpát utca      000002   000040  
 Kárpát utca      000003   000025  
 Klapka utca  
 Kőrisfa utca  
 Kőrösi Csoma S. utca  
 Kund utca  
 Lehel utca  
 Lengyel utca  
 Lőrinc pap utca  
 Ménesi út  
 Nagyszalonta utca  
 Nyárfa utca  
 Pöcök dűlő  
 Szabolcs utca  
 Széchenyi tér  
 Székely utca 

Szilágyi utca  
 Szilfa utca  
 Szultán utca  
 Szurdok dűlő  
 Taksony utca  
 Tas utca  
 Tázerdei utca  
 Tázerdő dűlő  



 Töhötöm utca  
 Török Ignác utca  
 Villám utca  
 Vitéz utca  
 Zentai utca  
 
 
VI. Körzet Dr. Oroszi Magdolna                Körzet int-tól    Körzet int-ig  
 Alsójárás dűlő 
 Árbóz dűlő 
 Áchim András utca  
 Ádám László utca  
 Ady Endre utca  
 Alpári út  
 Bárány utca      000001/A    000015/B  
 Bokros dűlő  
       Czira Kovács Lajos utca  
 Csókáserdő dűlő  
 Dankó Pista utca  
 Délibáb utca  
 Dévai utca  
 Eötvös Károly utca  
 Eper utca  
 Filó Lajos utca  
 Fürj utca  
 Gógány dűlő      000000    000242  
 Gubody utca  
 Haris utca  
 Hold utca 
 Hosszúhát dűlő 
 Hősök tere 
 Irinyi János utca  
 Kalocsa Balázs utca  
 Kálvin tér  
 Kecskeméti út      000017    000069  
 Kecskeméti út      000020    000076  
 Kórház utca  
 Koszorú utca      000002    000016  
 Kovács Sándor utca 
 Krúdy Gyula utca  
 Lőcsei utca 
 Ludas dűlő 
 Luther utca  
 Mikes Kelemen utca  
 Munkácsy Mihály utca  
 Pacsirta utca  
 Puskás Tivadar utca  



 Sajó utca 
 Salamon Ferenc utca  
 Sas utca  
 Szabadszállási út  
 Száraz dűlő  
 Szolnoki út 
 Tanárky Béla utca 

Táncsics Mihály utca  
Téglagyári utca  

 Temesvári utca 
 Temetőhegy dűlő  
 Váci Ferenc utca  
 Vásárszél utca  
 Zátony utca  
 Zöldfa utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. melléklet Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testületének  
 12/2011. (III. 04.) önkormányzati rendelethez  

 
Fogorvosi körzetek  

 

I.  Körzet Dr. Zsámboki Zoltán      Körzet int-tól                  Körzet int-ig  

 Abonyi út      000001    000085  

 B. Tóth Ferenc utca  

 Balla Károly utca  

 Batthyány utca  

 Bíbor utca  

 Bokros utca  

 Ceglédi út      000009    000017/C  

 Csalogány utca  

 Dezső Kázmér utca  

 Dugonics utca  

 Fecske utca  

 Fogarasi utca  

 Fülemüle utca  

 Gábor Áron utca  

 Gát utca  

 Gógány dűlő     000000                000242  

 Gulyás utca 

 Gyopár utca  

 Hosszúhát utca  

 Hungária utca  

 Kárász utca  

 Kárpát utca  

 Kikelet utca  

 Kossuth Lajos utca  

 Kovács Sándor utca  

 Lakcím nélküli 

 Mészáros János utca 

 Október 23. tér  

 Pásztor utca  

   Pozsonyi utca     000012    000020  

 Pöltenberg utca  

 Rák utca  

 Rövid utca  

Sirató utca  

 Szív utca  

 Szivárvány utca  

 Szoros utca  



 Tabán utca  

 Tárogató utca  

 Toldi utca 

 Vak Bottyán utca 

 Vihar utca 

 Virág utca 

 Zöldmező utca  

 

II. Körzet Dr. Kulcsár Ágnes    Körzet int-tól   Körzet int-ig   

 Ady Endre utca    000001            000091 

 Alpári út     000001             000039 

 Bárány utca     000002/A          000008/B  

 Bántösi-Bánom dűlő 

 Béke utca  

 Bethlen Gábor utca  

 Bolgár utca  

 Cinege utca 

 Csongrádi út 

 Csóka utca  

 Déli utca 

 Dohány utca  

 Fácán utca 

 Fény utca  

 Gólya utca 

 Gombai utca  

 Gyár utca  

 Gyöngyvirág utca  

 Hajnal utca  

 Hársfa utca  

 Határ utca  

 Hóvirág utca  

 Hunyadi utca     000001               000039  

 Ifjúság útja  

 József Attila utca  

 Kálmán hegy dűlő 

 Kálvin tér 

 Kinizsi utca  

 Kodály Zoltán utca  

 Lantos utca  

 Május 1. utca  

 Március 15. utca  

 Mátyás utca  



 MÁV lakások  

 Muskátli utca  

 Napkelet utca  

 Németh Irén utca  

 Nyár utca  

 Nyárfa utca  

 Orgona utca  

 Örkényi út  

 Pálfái-Bánom dűlő  

 Petőfi utca     000028               000064  

 Petőfi utca     000065                000065  

 Pipa utca  

 Pótharaszti út  

 Regős utca  

 Rózsa utca  

 Szabó Ervin utca  

 Szabolcs utca  

 Szegfű utca  

 Szőlő utca  

 Tavasz utca  

 Thököly utca 

 Tormás utca     000057                           000087 

 Tüzér utca  

 Újvilág utca  

 Világos utca  

 Zalán utca  

 Zápor utca 

 

III. Körzet Dr. Kósa Zoltán    Körzet int-tól                 Körzet int-ig  

 Abonyi út      000002               000064  

 Alkotmány utca  

 Álmos utca  

 Balaton utca  

 Barát utca  

 Bartók Béla utca  

 Báthory utca  

 Bólyai utca  

 Botond utca  

 Bulcsú utca  

 Ceglédi út      000000              000244  

 Ceglédi út      000019           000025/A  

 Cifrakert utca  



 Csap utca  

 Dalmady Győző utca  

 Damjanich utca  

 Deák tér  

 Dózsa György utca  

 Dr. Kiss Sándorné utca  

 Előd utca  

 Eszperantó utca  

 Farkas utca  

 Fekete dűlő  

 Fokos utca  

 Galamb utca  

 Gerle utca  

 Hangács dűlő  

 Hétvezér utca  

 Huba utca  

 Hunyadi utca     000002             000028  

 Huszár utca 

 Jázmin utca  

 Jókai utca  

 Klapka utca  

 Kádár Kata utca  

 Kecskeméti út     000001         000015/A  

 Kiss Ernő utca  

 Knézich utca  

 Kőrisfa utca  

 Kund utca  

 Kuruc utca  

 Kőrösi Csoma Sándor utca  

 Lehel utca  

 Lencsés világos dűlő  

 Lengyel utca  

 Lőrinc Pap utca  

 Magas utca 

 Magyar utca  

 Maros utca  

 Ménesi utca  

 Nagyszalontai utca  

 Patay utca  

 Petőfi utca     0000001              000065 

 Petőfi utca     0000002               000026 

 Reviczky utca  



 Rigó utca 

 Sólyom utca 

 Szabadság tér    0000001              000011 

 Szabadság tér    0000002          000004/A 

 Szabadság tér     0000006               000014  

 Szabolcs utca  

 Szász Károly utca  

 Száraz dűlő  

 Széchenyi tér  

 Székely utca  

 Szilfa utca  

 Taksony utca  

 Tass utca  

 Tázerdei utca  

 Temetőhegyi út 

 Tomori utca  

 Tormás utca    0000002           000056 

 Töhötöm utca  

 Török Ignác utca  

 Villám utca  

 Vitéz utca  

 Zentai utca  

 

IV. Körzet Dr. Zoltáni Miklós  Körzet int-tól                  Körzet int-ig  

 Ady Endre utca               000002                 000036  

 Akácfa utca  

 Angyal utca  

 Arany János utca  

 Áchim András utca  

 Ádám László utca  

 Árbóz dűlő  

 Bajcsy-Zsilinszky utca  

 Barátszilas dűlő  

 Berzsenyi utca  

 Biczó Géza utca  

 Bocskai utca  

 Bolygó utca  

 Búvár utca  

 Czira Kovács Lajos utca  

 Csokonai utca  

 Csonka utca  

 Csókás Erdő dűlő  



 Dankó Pista utca  

 Dembinszky utca  

 Délibáb utca  

 Dévai utca  

 Eötvös Károly utca  

 Eper utca  

 Esze Tamás utca  

 Filó Lajos utca  

 Földvári utca  

 Fürj utca  

 Fűzfa utca  

 Galgóczy Károly utca  

 Gubody utca  

 Gyep utca  

 Haris utca  

 Homolytája dűlő  

 Honvéd utca  

 Irinyi János utca  

 Kalocsa Balázs utca  

 Kálvin tér     000007    000011  

 Kálvin tér     000008    000010  

 Kecskeméti út    000017    000075  006  

 Kecskeméti út    000020    000076  

 Kisfaludy utca  

 Knézich utca  

 Kórház utca  

 Koszorú utca  

 Kosztolányi utca  

 Kölcsey utca  

 Krúdy Gyula utca  

 Kürti Lapos dűlő  

 Lahner utca  

 Liszt Ferenc utca  

 Ludas dűlő  

 Luther utca  

 Mentovich utca  

 Mikes Kelemen utca  

 Munkácsy Mihály utca  

 Nádor utca  

 Pacsirta utca  

 Puskás Tivadar utca  

 Rákóczi utca  



 Sajó utca  

 Sarkantyú utca  

 Sas utca  

 Szabadszállási utca  

 Szilágyi utca  

 Tanárky Béla utca  

 Táncsics Mihály utca  

 Téglagyári utca  

 Teleki utca  

 Temetőhegy dűlő  

 Tinódi utca  

 Tompa utca  

 Tormás utca    000000              000056  

 Tündér utca  

 Váczi Ferenc utca  

 Vásárszél utca  

 Zátony utca  

 Zöldfa utca  

 

V. Körzet Dr. Száva Béla    Körzet int-tól                   Körzet int-ig  

 Alpári út                  000002    000036  

 Alsójárás dűlő 

 Aradi utca  

 Attila utca  

 Aulich utca  

 Árpád utca  

 Bajza utca  

 Bakos Ambrus utca  

 Balassa utca  

 Baracsi utca  

 Baranyi utca  

 Bárány utca  

 Bárány utca               00010/A         000014/B  

 Barcsai utca  

 Baross Gábor utca  

 Bástya utca  

 Bem József utca  

 Brassói utca  

 Csiga utca  

 Csipvári utca  

 Derkovits utca  

 Duna utca  



 Enyedi utca  

 Erdei Ferenc utca  

 Esed dűlő  

 Esedi utca  

 Fáskert utca  

 Futár utca  

 Fűzfa utca  

 Gárdonyi utca  

 Gyimes utca  

 Hangácsi utca  

 Hargita utca  

 Háromszék utca  

 Hattyú utca  

 Hősök tere     000001    000005  

 Hősök tere     000002    000002  

 Ibolya utca  

 Jósika utca  

 Juhász utca  

 Kassai utca  

 Katona József utca  

 Kazinczy utca  

 Kolozsvári utca  

 Lachner utca  

 Lázár Vilmos utca  

 Leiningen utca 

 Madách utca  

 Maros utca  

 Mintakert utca  

 Nádasdy utca  

 Nagy Sándor utca  

 Nyereg utca  

 Radnóti utca  

 Salamon Ferenc utca  

 Schweidel utca  

 Szamos utca  

 Szeglet utca  

 Szolnoki út     000001    000127  

 Szurdok dűlő  

 Temesvári utca  

 Temetőhegy dűlő  

 Tiborc utca  

 Tímár utca  



 Tisza utca  

 Tóth József utca  

 Tusnád utca  

 Vajda János utca  

 Váncsodi utca     000001    000003  

 Váncsodi utca     000004    0000016  

 Vörösmarty utca  

 Zsíros dűlő  

 

VI. Körzet Dr. Vén Mária       Körzet int-tól          Körzet int-ig  

 Alsónyomási sor 

 Árbóz utca  

 Balla Gergely utca  

 Bálvány utca  

 Bárány utca     0001/A    0007/B  

 Bárány utca     0009/A    00015/B  

 Beniczky utca  

 Bokros dűlő  

 Ceglédi út      000001    000007/B  

 Csillag utca  

 Derkovits utca  

 Dobai utca  

 Dobó István utca  

 Encsi utca  

 Eperjes utca  

 Erkel Ferenc utca  

 Gógány dűlő     000001    000079/A  

 Helmeczi utca  

 Hold utca  

 Hosszúhát dűlő  

 Hősök tere     000004    000008  

 Ilosvai utca  

 Kasza utca  

 Kund utca  

 Kustár utca  

 Küküllő utca  

Losonczi utca  

 Lőcsei utca 

 Nagyerdő dűlő  

 Nyárkútrét dűlő  

 Nyársapát dűlő  



 Pozsonyi utca     000001    000027  

 Pozsonyi utca     000002    000010  

 Pöcök dűlő   

 Szalag utca  

 Sziget utca  

 Szigligeti utca  

 Szolnoki út     000002    000136  

 Tátra utca  

 Tázerdő dűlő 

 Tenkes utca  

 Tetétleni utca  

 Tihany utca  

 Tímár utca  

 Tóth József utca  

 Turán utca  

 Vadas utca  

 Vágóhíd utca  

 Váncsodi utca     000022  

 Varga János utca  

 Várkonyi utca  

 Vasvári Pál utca  

 Vízállás-Gátér dűlő 

 Zrínyi utca  
 Zsolt utca  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


